PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 485/2025                                                              Ivoti, 29 de outubro de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSE LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

                      Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do

dia 27/10, o Vereador VOLNEI RENATO GROSS solicitou conforme segue:

 MELHORIAS NA CASA MORTUÁRIA MUNICIPAL:

 1 - Providenciar uma dedetização urgente, pois conforme apurado, o último foi realizado

em 2020;

2 – Colocar um suporte para o frigobar (que está no chão);

3 – Instalar tomada para o ar condicionado;

 4 – Providenciar as chaves das portas;

5 – Consertar o vazamento do registro da água.

6 – Prestação de contas da Feira das Flores.

                            Atenciosamente,

CLEITON BIRK
Presidente do Legislativo

		2025-10-30T15:01:52-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro